
ZARZĄDZENIE NR 113/04 
 

Burmistrza Bojanowa z dnia 16 marca 2004  roku 
w sprawie  

układu wykonawczego budżetu gminy na 2004 rok 
======================================================    

 
Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 

finansach publicznych /Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz.148 ze  zmianami/  
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy na 2004 rok po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 2 
 
Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy na 2004 rok po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  
od 1 stycznia 2004 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 113/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 16 marca 2004 roku 

D O C H O D Y 
 

 
 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ 

 
§ 

 
NAZWA I ŹRÓDŁO POWSTAWANIA DOCHODU 

 

 
KWOTA 

020  LEŚNICTWO 3.500 
02095  

0750 
Pozostała działalność 
-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
 S.P., j.s.t lub innych jedn.zaliczanych do sektora fin. 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 

3.500 
3.500 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 142.090 
70005  

0470 
 

0690 
0750 

 
 

0770 
 

0920 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
-wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie  
wieczyste nieruchomości 
-wpływy z różnych opłat 
-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
S.P., j.s.t. lub innych jednostek zalicz.do sektora fin. 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
-wpł.z tyt.odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości 
-pozostałe odsetki 
 

142.090 
13.190 

 
100 

26.300 
 
 

100.000 
 

2.500 
 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 115.609 
75011 

 
 
 
 
 
 

75023 
 
 

75095 

 
2010 

 
 

2360 
 
 
 

0830 
 
 

0970 

Urzędy wojewódzkie 
-dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
-dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zlec.ustawami 
 
Urzędy gmin  
-wpływy z usług 
 
Pozostała działalność 
- wpływy z różnych dochodów 

63.009 
62.109 

 
 

900 
 
 

52.500 
52.500 

 
100 
100 

 
 
 
 
 
 



- 2 - 
751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.380 

75101  
 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
-dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.380 
 

1.380 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

2.500 

75414  
2010 

Obrona cywilna 
-dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

2.500 
2.500 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

3.794.375 

75601 
 
 

75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75618 
 
 
 
 

75619 
 

75621 

 
0350 

 
 
 
 

0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0370 
0430 
0490 

 
0500 
0690 
0910 
2440 

 
 
 

0410 
0480 

 
 

0460 
 

0010 
0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób .fizycznych 
- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 
opłacanych w formie karty podatkowej 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych ,podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych 
-podatek od nieruchomości 
-podatek rolny 
-podatek leśny 
-podatek od środków transportowych 
-podatek od spadków i darowizn 
-podatek od posiadania psów 
-wpływy z opłaty targowej 
-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
 j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 
-podatek od czynności cywilnoprawnych 
-wpływy z różnych opłat 
-odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opł 
-dotacje otrzymane z f.celowych na realizację zadań 
bieżących jedn.sektora fin.publicznych 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 
podstawie ustaw 
-wpływy z opłaty skarbowej 
-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
 
Wpływy z różnych rozliczeń 
wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
Udziały gminy w podatkach stanowiących dochód b.p. 
-podatek dochodowy od osób fizycznych 
-podatek dochodowy od osób prawnych 

30.000 
30.000 

 
2.343.764 

 
 

1.558.100 
491.860 
24.600 

118.100 
14.000 
4.500 

20.000 
5.000 

 
50.000 
5.000 

15.000 
37.604 

 
97.000 

 
25.000 
72.000 

 
1.000 
1.000 

1.322.611 
1.307.611 

15.000 



- 3 - 
 
 

758  Różne rozliczenia 6.814.170 
75801 

 
 

75807 
 
 

75805 
 
 

75814 

 
2920 

 
 

2920 
 
 

2920 
 
 

0920 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 
-subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
-subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 
-subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Różne rozliczenia finansowe 
-pozostałe odsetki 

4.599.231 
4.599.231 

 
2.062.639 
2.062.639 

 
122.300 
122.300 

 
30.000 
30.000 

 
801  Oświata i wychowanie 133.140 

80101 
 
 
 

80104 

 
0830 
0920 

 
 

0830 
 

Szkoły podstawowe 
-wpływy z usług 
-pozostałe odsetki 
 
Przedszkola 
-wpływy z usług 

23.000 
20.000 
3.000 

 
110.140 
110.140 

851  Ochrona zdrowia 9.600 
85195  

0830 
Pozostała działalność 
-wpływy z usług 

9.600 
9.600 

 
852  Pomoc społeczna 479.200 

85202 
 
 

85213 
 
 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
 

85216 
 
 
 

 
0830 

 
 
 

2010 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 

2010 
 
 

Domy Pomocy społecznej 
-wpływy z usług 
 
Skł.na ubezpieczenia .zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
-dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
 ubezpieczenia społeczne 
-dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie ustawami 
 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
-dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie ustawami 

31.800 
31.800 

 
12.300 

 
12.300 

 
 
 

254.600 
 

254.600 
 
 
 

26.200 
26.200 

 
 



- 4 - 
 

85219 
 
 
 
 

85228 
 
 

 
2010 

 
 
 
 

0830 
 

Ośrodek pomocy społecznej 
-dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie ustawami 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
-wpływy z usług 
 

127.100 
127.100 

 
 
 

27.200 
27.200 

   
RAZEM DOCHODY 
 

 
11.495.564 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 113/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 16 marca 2004 roku 

 
W Y D A T K I 
 
Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Nazwa 

 
Kwota 

010 
 
01008 
§4270 
§4300 
 
01010 
§6050 
 
01022 
 
 
§4210 
 
01030 
§2850 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Melioracje wodne 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badanie  
monitoringowe pozost.chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i prd.pochodz.zwierzęcego 
zakup materiałów i wyposażenia 
 
Izby Rolnicze 
wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
 

383.840 
 

12.000 
11.000 
1.000 

 
360.000 
360.000 

 
2.000 

 
 

2.000 
 

9.840 
9.840 

 

600 
 
60016 
§4210 
§4270 
§4300 
§6050 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

105.000 
 

105.000 
5.000 

10.000 
40.000 
50.000 

700 
 
70001 
§2650 
 
70005 
§4300 
§4430 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 
dot. przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 

70.000 
 

50.000 
50.000 

 
20.000 
19.500 

500 



- 2 - 
 
750 
 
75011 
§3020 
§4010 
§4040 
§4110 
§4120 
§4210 
§4280 
§4300 
§4440 
 
75022 
§3030 
§4210 
§4300 
§4410 
 
75023 
§3020 
§3250 
§4010 
§4040 
§4110 
§4120 
§4210 
§4260 
§4270 
§4280 
§4300 
§4410 
§4430 
§4440 
§6060 
 
75064 
§4210 
§4300 
§4420 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy wojewódzkie 
nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
odpisy na Zakładowy F.Ś.S. 
 
Rady gmin 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże krajowe służbowe 
 
Urzędy gmin 
nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
stypendia różne 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
podróże krajowe służbowe 
różne opłaty i składki 
odpisy na Zakładowy F.Ś.S. 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Współpraca naukowo-techniczna z zagranicą 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych  
podróże służbowe zagraniczne 
 

1.505.114 
 

118.500 
300 

88.391 
6.317 

15.641 
2.224 
2.000 

450 
1.090 
2.087 

 
68.324 
62.324 
3.000 
2.000 
1.000 

 
1.134.500 

2.200 
320 

679.343 
47.462 

119.976 
17.060 
94.932 
10.000 
15.000 
2.750 

80.000 
10.000 
20.500 
14.957 
20.000 

 
5.000 
2.000 
2.000 
1.000 



- 3 - 
75095 
§3020 
§3030 
§3110 
§3250 
§4010 
§4040 
§4100 
§4110 
§4120 
§4210 
§4280 
§4300 
§4410 
§4430 
§4440 
 

Pozostała działalność 
nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
świadczenia społeczne 
stypendia różne 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
podróże krajowe służbowe 
różne opłaty i składki 
odpisy na Zakładowy F.Ś.S 

178.790 
4.600 

34.560 
5.500 

400 
73.587 
4.960 
1.000 

13.670 
1.957 
8.291 

100 
18.350 
2.800 
6.000 
3.015 

751 
 
 
75101 
 
§4110 
§4120 
§4210 
§4300 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

1.380 
 
 

1.380 
 

103 
15 

662 
600 

754 
 
75412 
§3020 
§3030 
§4210 
§4260 
§4270 
§4300 
§4410 
§4430 
 
75414 
§4210 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
różne opłaty i składki 
 
Obrona cywilna 
zakup materiałów i wyposażenia 

84.500 
 

82.000 
2.000 

20.000 
28.900 
8.000 

10.000 
9.800 

100 
3.200 

 
2.500 
2.500 

756 
 
 
75647 
§4210 
§4300 

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, 0D OSÓB FIZ. 
I OD INNYCH JEDN. NIE POSIDAJĄCYCH  
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
Pobór podatków 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

14.000 
 
 

14.000 
2.000 

12.000 



- 4 - 
757 
 
75702 
§8070 
 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 
Obsługa papierów wart., kredytów i pożyczek j.s.t. 
odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów  
wartościowych oraz pożyczek i kredytów 

30.000 
 

30.000 
30.000 

758 
 
75818 
§4810 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
rezerwy 
 

21.000 
 

21.000 
21.000 

801 
 
80101 
§3020 
§4010 
§4040 
§4110 
§4120 
§4210 
§4220 
§4240 
§4260 
§4270 
§4280 
§4300 
§4410 
§4420 
§4430 
§4440 
§6050 
§6060 
 
80104 
§3020 
§4010 
§4040 
§4110 
§4120 
§4210 
§4220 
§4240 
§4260 
§4270 
§4280 
§4300 
§4410 
§4440 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup żywności 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
podróże służbowe zagraniczne 
różne opłaty i składki 
odpisy na Zakładowy F.Ś.S 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. Budżetowych 
 
Przedszkola 
nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup środków żywności 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
odpisy na Zakładowy FŚS 

6.052.777 
 

3.414.368 
164.947 

2.011.133 
154.684 
413.558 
56.019 

113.417 
20.000 
23.500 

136.800 
57.221 
3.200 

68.460 
4.500 
1.200 

200 
122.029 
58.000 
5.500 

 
1.109.983 

46.860 
646.111 
44.526 

124.560 
17.721 
32.282 
74.800 
11.650 
15.410 
18.350 
1.100 

37.430 
450 

38.733 



- 5 - 
 

80110 
§3020 
§4010 
§4040 
§4110 
§4120 
§4210 
§4240 
§4260 
§4270 
§4280 
§4300 
§4410 
§4420 
§4430 
§4440 
 
80113 
§4010 
§4040 
§4110 
§4120 
§4300 
§4440 
 
80146 
§4210 
§4300 
§4410 
 
80195 
§4440 
 

Gimnazja 
nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
podróże służbowe zagraniczne 
różne opłaty i składki 
odpisy na Zakładowy FŚS 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup usług pozostałych 
odpisy na Zakładowy FŚS 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże krajowe służbowe 
 
Pozostała działalność 
odpisy na Zakładowy FŚS 

1.251.297 
70.346 

752.532 
58.195 

158.928 
21.506 
20.420 
7.117 

37.940 
52.155 

840 
20.350 
2.000 

200 
1.000 

47.768 
 

221.097 
43.624 
3.041 
8.408 
1.144 

163.500 
1.380 

 
26.917 

400 
19.600 
6.917 

 
29.115 
29.115 

851 
 
85154 
§2580 
 
§3020 
§3030 
§3110 
§4210 
§4300 
§4410 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie  
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
świadczenia społeczne 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
 

112.130 
 

72.000 
2.000 

 
1.450 

11.400 
36.630 
9.900 

10.395 
225 

 



- 6 - 
 

85195 
§3020 
§4010 
§4040 
§4110 
§4120 
§4210 
§4260 
§4270 
§4280 
§4300 
§4410 
§4430 
§4440 

Pozostała działalność 
nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne  
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenie 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
różne opłaty i składki 
odpisy na Zakładowy F.Ś.S. 
 

40.130 
100 

21.993 
1.619 
4.068 

580 
2.300 
4.650 

800 
200 

2.630 
294 
200 
696 

852 
 
85202 
§4110 
§4120 
§4210 
§4260 
§4270 
§4300 
§4430 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Domy pomocy społecznej 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
 

1.342.515 
 

50.235 
644 
90 

3.350 
25.890 
8.140 

11.671 
450 

85213 
 
§4130 
 
85214 
 
§3110 
§4110 
 
85215 
§3110 
 
85216 
§3110 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
świadczenia społeczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Dodatki mieszkaniowe 
świadczenia społeczne 
 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
świadczenia społeczne 
 

12.300 
 

12.300 
 

304.600 
 

271.977 
32.623 

 
500.000 
500.000 

 
26.200 
26.200 

 
 
 
 
 
 



- 7 - 
85219 
§3020 
§4010 
§4040 
§4110 
§4120 
§4210 
§4260 
§4270 
§4280 
§4300 
§4410 
§4440 
 
85295 
§2580 
 
§3110 
 

Ośrodki pomocy społecznej 
nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
odpisy na Zakładowy F.Ś.S. 
 
Pozostała działalność 
dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie  
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
świadczenia społeczne 

418.780 
7.820 

281.434 
18.398 
49.456 
7.032 
6.800 
5.243 
3.000 

250 
19.708 
10.364 
9.275 

 
30.400 
4.000 

 
26.400 

900 
 
90001 
§6050 
 
90002 
§4300 
 
90004 
§4300 
 
90015 
§4210 
§4260 
§4270 
 
90095 
§3020 
§4010 
§4040 
§4110 
§4120 
§4210 
§4270 
§4280 
§4300 
§4430 
§4440 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Gospodarka odpadami 
zakup usług pozostałych 
 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
zakup usług pozostałych 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
 
Pozostała działalność 
nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
odpisy na zakładowy F.Ś.S. 

785.298 
 

338.343 
338.343 

 
10.000 
10.000 

 
50.000 
50.000 

 
261.000 

2.000 
121.000 
138.000 

 
125.955 

4.600 
50.000 
2.588 
8.600 
1.797 
4.000 

15.000 
283 

25.000 
12.000 
2.087 



- 8 - 
 
921 
 
92109 
§2550 
§4210 
§4260 
§4270 
§4300 
 
92116 
§2550 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 
zakup materiałów i wyoposażenia 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
 
Biblioteki 
dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury  
 

342.000 
 

200.000 
180.000 

6.000 
7.000 
3.000 
4.000 

 
142.000 
142.000 

926 
 
92695 
§2580 
 
§3020 
§4010 
§4040 
§4110 
§4120 
§4210 
§4260 
§4270 
§4280 
§4300 
§4410 
§4430 
§4440 
 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
Pozostała działalność 
dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie  
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane  do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
różne opłaty i składki 
odpisy na zakładowy F.Ś.S. 

104.010 
 

104.010 
27.500 

 
15.370 
27.628 
2.080 
5.120 

727 
5.441 
5.700 
1.000 

250 
6.800 

250 
5.100 
1.044 

 
 
 

 
OGÓŁEM WYDATKI 

 
10.953.564 

 
 
 
 
 
 
 
 



  
 


